Taxele pentru visitațiunea canonică odată pe an, accidentii, escursiuni și asistări la esamene.

Reflectanții la acest post au a-și înainta cererile lor, instruite conform normelor în vigõre, Măritului Consistoriu archidieceesan în termenul deschis.

Din ședința comitetului protopresbiterial al tractului Mercurea, ținută la Seliște la 16/29 August 1901.

**I. Droc** președ., protopr.
**Ilie Georgescu** notariu.

Nr. 7498 Pl.
Aprobata.
Sibiu, din ședința plenară, ținută în 5 Novembre, 1901.

**Consistoriul archidieceesan.**

**CONCURS**

Pentru îndeplinirea postului vacant de **protopresbiter din tractul protopresbiterial gr.-ort.